

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG089883
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-05-26T21:45:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT215	99128	34639	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186050005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	400	325.93	109930	5.51+5.58+14.13+11		222.25	88,900.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 88,900.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,224.00														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	50	269.86	109930	5+6+5+11		203.77	10,188.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,188.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,630.16														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	150	310.21	109930	6+6+12.78+11		212.79	31,918.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,918.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,106.96														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100		C	100	209.22	109930	11.68+6+12.83+11		134.78	13,478.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,478.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,156.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													700	144,485.00
363773													34.550 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	23,117.60
													TOTAL VENTA:	167,602.60

(CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-JUN-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4AE9F60C-41AF-4B85-B446-0F44BA7152DE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aPkCACPgWNgau1BZSZ/P8r4wHNXXJF17uZIVE1gSCnsZ/ebql+g6QfNEKmxXTPb9sun6rEuvbdqDs/B8UavLq3CnDRctHPMSQUkY0j7scxrDHSgiqV2LxsJzKJCRimm6NsBAjdoWYAt05oBkQVeV

+K9sjGbt1pvXJMz84p7H/syrcrLMSdNZpsiFwnt04fnjrFkJvkxblE+bH6dpmL7S4brS2jN

+4cIwYguqM3Zzk0pnYyfqktxDlwpB/nqU080/Dhfufv2NSTYN31TuXzLDHejICiFR0D6EDJXBSrQE6PoDixN5c8dgYSp2+rAMUTUv8NK4buZnWQXttpqiMjJfJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gLLLT0JV2kVODsvvC4b2I0gk43IC8t00u1layfumh+aSr+Z3NR0moA3tJsf0WYrSEcAm+hI5TK49psLHSJpFcJ7qPPR/M4RFocDCL46NcKzJ0aZf+vBPoRfU25T5/XfWtoiaTn98S/0BFofVB6fU3n

+Nb6vxNrhYdkEsUk90WVjzP4zIhPE9UMdib/0C8v8yRNlbatnagaFUCmJWV1Rzfn5KKVrGLS5aZjB+6jnpqHTQ22mIeuETKKbochPm8j2rJ3XnoJ0LMPvNUE3fACGB1hrKX2czRE7w/A/NrJMFIWzT+O

+qZfFxrFDRU24ty10SOpKyilMb9eAfoES4Gk5A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4AE9F60C-41AF-4B85-B446-0F44BA7152DE|2020-05-26T21:45:52|EEL961104G96|aPkCACPgWNgau1BZSZ/P8r4wHNXXJF17uZIVE1gSCnsZ/ebql

+g6QfNEKmxXTPb9sun6rEuvbdqDs/B8UavLq3CnDRctHPMSQUkY0j7scxrDHSgiqV2LxsJzKJCRimm6NsBAjdoWYAt05oBkQVeV+K9sjGbt1pvXJMz84p7H/syrcrLMSdNZpsiFwnt04fnjrFkJvkxblE

+bh6dpmL7S4brS2jN+4cIwYguqM3Zzk0pnYyfqktxDlwpB/nqU080/Dhfufv2NSTYN31TuXzLDHejICiFR0D6EDJXBSrQE6PoDixN5c8dgYSp2+rAMUTUv8NK4buZnWQXttpqiMjJfJQ=|

00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-26T21:45:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 119363

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

